
First Name Last Name Email Address 
Abdel Rahman Tarek Gamal abdelrahman.gamal@stgabrielalex.info
Abdel Rahman Ahmed El Sayed abdelrahman.elsayed@stgabrielalex.info
Adam Samer Amin Mohamed adam.samer@stgabrielalex.info
Adam Ali Onsy adam.ali@stgabrielalex.info
Ahmed Moustapha Mahmoud Ibrahim ahmed.moustapha@stgabrielalex.info
Ali Mohamed Ali Ahmed ali.moh.ali@stgabrielalex.info
Asser Ayman Ismael Mohamed asser.ayman@stgabrielalex.info
Carlos Sameh Abdel Sayed Kamel carlos.sameh@stgabrielalex.info
Chadi Alaam Chehab Alaam chadi.alaam@stgabrielalex.info
Chris Mina Sami Bichay chris.sami@stgabrielalex.info
Daniel Emad Nabil daniel.emad@stgabrielalex.info
David Mina Nazir david.nazir@stgabrielalex.info
Ezz El Dine Khaled Mohamed El Sayed ezz.khaled@stgabrielalex.info
Gabriel Amgad Amin Naguib gabriel.ayman@stgabrielalex.info
Ilyano Wahid Andraos ilyano.wahid@stgabrielalex.info
Ivan Ayman Ramzi Fawzi ivan.ayman@stgabrielalex.info
Jason Emad Neanaa jason.emad@stgabrielalex.info
Jiano Maher Kamel Rached jiano.maher@stgabrielalex.info
Jonathan John Youssef jonathan.john@stgabrielalex.info
Karas Ihab Nozhi Mikhael karas.ihab@stgabrielalex.info
Karos Karim Georges Mouris karos.karim@stgabrielalex.info
Khaled Ali Ahmed Ali khaled.ali@stgabrielalex.info
Kiros Antoine Magdi kiros.antoine@stgabrielalex.info
Malek Ahmed Mahmoud El Alem malek.elalem@stgabrielalex.info
Marawane Ibrahim Magdi Khamis marawane.ibrahim@stgabrielalex.info
Marcos Michael Emile Kamel marcos.michael@stgabrielalex.info
Martin Mina Guirguis Wadie martin.guirguis@stgabrielalex.info
Mohamed Ihab Mohamed Hassan mohamed.ihab@stgabrielalex.info
Mohamed Mahmoud Mohamed Abdel Aziz mohamed.abdelaziz@stgabrielalex.info
Mourad Mohamed Yehia Bakr mourad.yehia@stgabrielalex.info
Omar Ali Onsi Saad omar.onsy@stgabrielalex.info
Omar Mahmoud Ahmed Abdel Hamid omar.mahmoud2@stgabrielalex.info
Ramez Ahmed Mohamed El Sayed ramez.ahmed@stgabrielalex.info
Raphael Mina Helmi Labib raphael.helmi@stgabrielalex.info
Rovanio Raymond Khalil Chawki rovanio.raymond@stgabrielalex.info
Selim Karim Ahmed Mohamed Abdel Khalek selim.ahmed@stgabrielalex.info
Selim Hossam El Dine Abdel Fatah selim.abdelfataah@stgabrielalex.info
Yehia Moataz Essam El Sayed yehia.moataz@stgabrielalex.info
Yehia Ahmed Yehia yehia.yehia@stgabrielalex.info
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First Name Last Name Email Address 
Adam Ahmed Sami Abd El Ghani adam.sami@stgabrielalex.info
Adham Mohamed Mahmoud adham.mahmoud@stgabrielalex.info
Ahmed Rami Tahaa El Feki ahmed.rami@stgabrielalex.info
Ali Mohanad Ali Ibrahim ali.mohanad@stgabrielalex.info
Anas Hassan Mohsen Saiid anas.hassan@stgabrielalex.info
Bigouri Mina Atef bigouri.mina@stgabrielalex.info
Carle Pierre Wagih carle.pierre@stgabrielalex.info
David Albert Fathi david.albert@stgabrielalex.info
Elie Arsani Magdi Atta elie.arsani@stgabrielalex.info
Freddy Essam Atef Agib freddy.essam@stgabrielalex.info
Ivan Mina Rafik ivan.rafik@stgabrielalex.info
Jerome Nader Ishak Malk jerome.nader@stgabrielalex.info
Jiovani Mina Bakhoum jiovani.mina@stgabrielalex.info
Jourdi Aziz Sami Aziz jourdi.aziz@stgabrielalex.info
Karim Ahmed Mohamed Ahmed Ragab karim.ragab@stgabrielalex.info
Kyrollos Assem Karim kyrollos.assem@stgabrielalex.info
Lucas Mina Michel Helmi lucas.mina@stgabrielalex.info
Malek Amr Ahmed Mohamed El Sayed malek.elsaid@stgabrielalex.info
Marc Michael Gorgoruis Nabih marc.guawarguios@stgabrielalex.info
Mathieu Morcos Magdi Morcos mathieu.morcos@stgabrielalex.info
Mathieu Kyrollos mathieu.kyrollos@stgabrielalex.info
Michael Albert Ibrahim Khalil michael.albert@stgabrielalex.info
Mohamed Karim Mohamed Magued mohamed.karim@stgabrielalex.info
Nouh Abdallah Sami Mohamed nouh.abdallah@stgabrielalex.info
Nour El Dine Mahmoud Ahmed Yehia nour.eldine@stgabrielalex.info
Oday Ibrahim Ali Abdel Aziz oday.ibrahm@stgabrielalex.info
Raphael Arsani Milad raphael.arsani@stgabrielalex.info
Selim Mohamed Abdel Nabi selim.abelnabi@stgabrielalex.info
Selim Ahmed Mohamed El Saiid selim.elsaid@stgabrielalex.info
Tayem Tawfik Ramadan Chawer tayem.tawfik@stgabrielalex.info
Tayem Allah Mohamed Talaat Mohamed Bakr tayemallah.bakr@stgabrielalex.info
Yassine Moataz Essam El Sayed yassin.moataz@stgabrielalex.info
Yazan Ahmed Badry Mehana yazan.ahmed@stgabrielalex.info
Yazid Mahmoud Abdel Alim yazid.mahmoud@stgabrielalex.info
Yehia Ahmed Mohamed Zaher Ateya yehia.zaher@stgabrielalex.info
Youssef Mazen Ahmed Hussein youssef.mazen@stgabrielalex.info
Youssef Ayman Abdel Moneam youssef.salem@stgabrielalex.info
Youssef Moataz youssef.moataz@stgabrielalex.info
Youssef Ayman youssef.ayman@stgabrielalex.info
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First Name Last Name Email Address 
Abdel Fatah Ahmed Abdel Fatah abdelfatah.ahmed@stgabrielalex.info
Abdel Moez Ahmed Ramadan abdelmoez.ahmed@stgabrielalex.info
Adham Mohamed Samir Saleh adham.samir@stgabrielalex.info
Ali Mohamed Taha El Ghamaz ali.taha@stgabrielalex.info
Anas Ahmed Mohamed Abdel Hamid anas.ahmed@stgabrielalex.info
Daniel Peter Raafat daniel.manaryous@stgabrielalex.info
Frederic Fadi Talaat frederic.fadi@stgabrielalex.info
Hazem Mohamed Dori Hendawi hazem.mohamed@stgabrielalex.info
Jonathan Georges Matta Saiid jonathan.george@stgabrielalex.info
Kyrollos Samuel Mourad Helmi kyrollos.samuel@stgabrielalex.info
Mahmoud Mohamed Amin Abdel Hamid mahmoud.amine@stgabrielalex.info
Malek Abdel Aziz Mohamed Mahmoud malek.abdelaziz@stgabrielalex.info
Marc Michael Makram Fawzi marc.makram@stgabrielalex.info
Martin Mina Helmi Basta martin.helmi@stgabrielalex.info
Mazen Mohamed Hassan Mohamed mazen.hassan@stgabrielalex.info
Moez Mohamed Ahmed Mohamed moez.mohamed@stgabrielalex.info
Moustapha Mohamed Mohamed Ismael moustapha.mohamed@stgabrielalex.info
Selim Karim Abdel Rehim Ali selim.abdelrehim@stgabrielalex.info
Selim Moustapha Ibrahim Chabaka selim.moustapha@stgabrielalex.info
Serag Bassem Saiid Bacha serag.bassem@stgabrielalex.info
Tayem Ahmed Adel Abo El Yazid taim.ahmed@stgabrielalex.info
Yassine Moataz Ibrahim Tawfik yassine.moataz@stgabrielalex.info
Yehia Mohamed Mohey El Dine yehia.mohey@stgabrielalex.info
Yehia Moataz Mohamed Mosaad yehia.mossad@stgabrielalex.info
Youssef Khaled Ramadan Hassan youssef.ramdan@stgabrielalex.info
Zein Rami Abdel Azim zein.rami@stgabrielalex.info
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First Name Last Name Email Address 
Adam Islam Afifi Ahmed adam.afifi@stgabrielalex.info
Ahmed Ezzat Nazih Shaaban ahmed.ezzat@stgabrielalex.info
Ali Amgad Mohamed El Zamzami ali.amgad@stgabrielalex.info
Anas Karim Abdel Rahman Hassan anas.karim@stgabrielalex.info
Fares Omar Chamel Abdel Azim fares.omar@stgabrielalex.info
Hassan Mohamed Hassan Mohamed Hosnihassan.hassan@stgabrielalex.info
Ithane Ihab Nessim Habib ithane.ihab@stgabrielalex.info
John Magdi Nabil Iskander john.magdi@stgabrielalex.info
Karas Tamer Samir Zaki karas.tamer@stgabrielalex.info
Lucas Michael Saad lucas.michael@stgabrielalex.info
Malek Ahmed Abdel Hamid Hamido malek.abdelhamid@stgabrielalex.info
Mazen Mohamed Fathi Mohamed Ali mazen.fathi@stgabrielalex.info
Moustapha Mohamed Mohamed Salah El Dine moustapha.moh@stgabrielalex.info
Omar Amgad Mohamed El Zamzami omar.amgad@stgabrielalex.info
Omar Ahmed Youssri Fathi omar.youssri@stgabrielalex.info
Rayane Mohamed Kassem Mahmoud rayane.mohamed@stgabrielalex.info
Rovanio Michael Georges Farah rovanio.michael@stgabrielalex.info
Rovanio Romany Beghdadi rovanio.romany@stgabrielalex.info
Selim Mahmoud El Sayed El Gohari selim.elsayed@stgabrielalex.info
Selim Tamer Salah El Dine Abdel Kader selim.salah@stgabrielalex.info
Taher Moustapha Mohamed Sami taher.moustapha@stgabrielalex.info
Themosawes Mina Tawfik Rochdi themosawes.mina@stgabrielalex.info
Yazan Karim Mohamed Salah El Dine yazan.karim@stgabrielalex.info
Yehia Mahmoud Ibrahim Khalil yehia.ibra@stgabrielalex.info
Younes Mohamed Ahmed Abdel Masoud younes.moh@stgabrielalex.info
Younes Khaled Khamis Ateya younes.khaled@stgabrielalex.info
Youssef Achraf Kamel Abas youssef.kamel@stgabrielalex.info
Youssef Morsi Moustapha Moursi youssef.morsi@stgabrielalex.info
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Abdel RahmanAmr Mohamed Ali Mohamed abd.amr@stgabrielalex.info
Adam Mahmoud Sahwki Abo El Maaty adam.shawki@stgabrielalex.info
Ahmed Mohamed Anis Abdel Nabi ahmed.anis@stgabrielalex.info
Ahmed Amr Mohamed Abdel Meguid ahmed.amr@stgabrielalex.info
Ali Ahmed Mohamed Moustapha Kamalali.kamal@stgabrielalex.info
Antonios Mina Fakhry Nashed antonios.mina@stgabrielalex.info
David Rafaat Sabri Shokry david.rafaat@stgabrielalex.info
Justin Mina Fayez Salama justin.mina@stgabrielalex.info
Karas Mina Emile Wahib karas.emile@stgabrielalex.info
Karas Sameh Ibrahim Gayed karas.sameh@stgabrielalex.info
Karim Sameh Gaber Abdel Gawad karim.sameh@stgabrielalex.info
Kyrollos kamel Matta Kamel kyrollos.kamel@stgabrielalex.info
Manuel Bichoy Magdi Ilyas manuel.bichoy@stgabrielalex.info
Mohab Hecham El Sayed Mohamed mohab.hecham@stgabrielalex.info
Omar Cherif Ahmed Mohamed Hassan omar.cheriif@stgabrielalex.info
Philopatir Chadi Farid Foad philopatir.chadi@stgabrielalex.info
Selim Islam Youssef Mohamed Basyouni selim.youssef@stgabrielalex.info
Stiven Mina Adli Guirguis stiven.adli@stgabrielalex.info
Yehia Amer Mohamed Basyouni yehia@stgabrielalex.info
Younes Galal Moustapha Moustapha younes.galal@stgabrielalex.info
Youssef Essam Medhat Ali youssef.essam@stgabrielalex.info
Youssef Ihab  Maher Ragheb Boules youssef.ragheb@stgabrielalex.info
Ziad Moemen Mohamed Tawfik ziad.moemen@stgabrielalex.info
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